АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧИК
Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(ПРОЕКТ)

от ____________ № _______

О внесении изменений в Административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на территории рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области , утвержденный постановлением администрации рабочего поселка Чик от 13.02.2012 № 11 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на территории рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области»

Рассмотрев протест прокурора Коченевского района от 13.03.2015 № 7-170в-2015 на постановление администрации от 13.02.2012 № 11 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля на территории рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области», администрация рабочего поселка Чик,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Из пункта 1.7.1 подпункта 2 Административного регламента исключить абзац в.
1. Постановление опубликовать в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления рабочего поселка Чик» и на сайте администрации рабочего поселка Чик.
1. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
1. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И. о. Главы рабочего поселка Чик				Е. А. Кирченко

[bookmark: _GoBack]